
Zarządzenie NR 8/2016   

Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki  

z dnia 6 grudnia  2016 r. 

 
w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na stacjonarne studia 

I i II stopnia     
 Na podstawie § 122 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Wrocławskiego zarządza się co 
następuje:    

§1 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną dla stacjonarnych studiów I stopnia na 
kierunek matematyka, informatyka, ISIM w następującym składzie: 
 
Przewodniczący -    dr hab. Tadeusz Pezda  

Wiceprzewodniczący:  dr Jan Otop 

Sekretarz -     mgr Ewa Lamch  

§2 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną dla stacjonarnych studiów II stopnia na 
kierunek matematyka w następującym składzie: 
 

Przewodniczący -    dr hab. Wojciech Młotkowski  

Sekretarz -     mgr Ewa Lamch  

§3 

Powołuje się Wydziałową Komisję Rekrutacyjną dla stacjonarnych studiów II stopnia na 
kierunek informatyka w następującym składzie: 
 

Przewodniczący -   prof. dr hab. Krzysztof Loryś 

Sekretarz -     dr Grzegorz Stachowiak  

Egzaminatorzy:  dr hab. Paweł Woźny 

mgr inż. Tomasz Wierzbicki 

mgr Paweł Rzechonek 

dr Grzegorz Stachowiak 

§4 

 Traci moc Zarządzenie Nr 8/2015 Dziekana Wydziału Matematyki i Informatyki z dnia 30 

grudnia 2015 r. w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej na Wydziale 

Matematyki i Informatyki  na rok akademicki 2016/2017. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dziekan Wydziału 

Dr hab. Tomasz Jurdziński, prof. UWr 



 


